
 

 

 

 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA  

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
               ŽUPAN 
KLASA: 340-01/17-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 15. studenoga 2017.  

 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
n/r predsjednika Valtera Drandića 
Dršćevka 3 

 
 
 
PREDMET:  Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu 
 
 
 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), a u vezi s člankom 16. Statuta Županijske uprave za ceste 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 5/05), Župan Istarske županije, 
dana 15. studenoga 2017. godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog 

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu, te isti 
čini sastavni dio ovoga Zaključka. 

 
2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se Robi 

Zgrablić - ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

           ŽUPAN: 
    mr.sc. Valter Flego 

 
 



Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
……….. 2017. godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na prijedlog Financijskog plana  

Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 
1. Daje se suglasnost na prijedlog Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske 

županije za 2018. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 

županije". 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
                                                                                       Predsjednik: 
 
                                                                                                          Valter Drandić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave IŽ, 

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti,  
2. Županu IŽ, 
3. UO za održivi razvoj IŽ, 
4. UO za proračun i financije IŽ, 
5. ŽUC Istarske županije, 
6. Objava, 
7. Pismohrana, ovdje 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 



Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 43. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), te članak 10. Odluke 
o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije” br. 1/05).  

 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
           Ovim Zaključkom Župan Istarske Županije prihvaća nacrt prijedloga Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu. 
          
           Odredbom članka 10. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske 
županije i članka 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 5/05), Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije 
donosi godišnji plan građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta, dio kojeg čini i 
Financijski plan Županijske uprave za ceste Istarske županije.  
 
         Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije je na sjednici             
održanoj 31. listopada 2017. godine donijelo Odluku o donošenju prijedloga Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu i upućivanju istog 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 

 
III.  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
        Tekst prijedloga Zaključka o prihvaćanju prijedloga Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste Istarske županije za 2018. godinu, dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


























































